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Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 21/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa nici
chirurgicznych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie Spolka z o. o. przez
okres 36 miesi¢cy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1 - dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy W trosce o ochrong uczeiwej konkurencji w w/w pakiecie dopusci szwy
syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchlaniajgce si¢ w okresie 90-120 dni,
skladajace sie z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4
tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok.
5% )?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci wszgdzie tam gdzie wymaga dlugos¢ nici 70 cm, rowniez dhugos¢ 75
cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w w/w pakiecie dopusci ni¢ syntetyczng wchianialna, pleciong z kwasu
poliglikolowego, powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie catkowitego
wehtaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 80%, po 3 tyg. 50%, po 4
tyg. 20%?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam gdzie wymaga dhugosé nici 70 cm, rowniez dhugos¢ 75
cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 5 - dot. Pakietu nr 4 poz. 5

Czy w w/w pozycji nie ma omytki pisarskiej, czy Zamawiajacy dopusci nitkg o dhugosci 75cm
zamiast 3x45cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - dot. Pakietu nr 4 poz. 6

Czy Zamawiajacy w w/w dopusci nitke 3 x 45 cm lub 2 x 75 cm z odpowiednim przeliczeniem
ilosci saszetek zamiast 3 x 75¢cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzgce przy skladaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyja$nieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedluza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7. powazaniem

flhie

Jad i
“Fokurent

Sad Rejonowy dla Wroctawia — Fabrycznej we Wroctawiu, IX Wydziat Gospodarczy KRS, nr 0000305310,

A ama mAA AA AIIR AOO AN FT7T 410



